
SOU Potravinářské
Kuchař-číšník
1994 – 1997  Vyučení

Asistent pedagoga
Zš a Mš Koryčanská 47, Střílky 76804
září 2021 – prosinec 2022  1 rok a 4 měsíce 

Asistence při přípravě a úklidu pomůcek na vyučování ,zápisu textu, opakování a prohlubování učiva ,

práci, která vyžaduje větší koncentraci pozornosti a grafomotorickou přesnost, přípravě a manipulaci s

většími předměty a pomůckami, vysvětlování principů práce s kompenzačními pomůckami, dodržování

pravidel bezpečnosti při výletech, exkurzích a školách v přírodě.

Asistent pedagoga
ZŠ Komenského Kroměříž
srpen 2019 – srpen 2021  2 roky a 1 měsíc 

Asistent pedagoga

Asistent pedagoga
ZŠ Zborovice
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

Asistent pedagoga

Asistent pedagoga
MŠ Morkovice
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Asistent pedagoga

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Mateřská dovolená

Elektromechanička
P+P Technik s.r.o.
2011 – 2012  1 rok a 6 měsíců 

Výroba a kompletace žárovek .

 736******  Ade***@***.cz
 Rok narození 1980

Adéla G.

ID: 149635

Vzdělání

Praxe



Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
2004 – 2011  7 let a 6 měsíců 

Mateřská dovolená

Číšník/servírka, obor Gastronomie a pohostinství
Pizzerie Cartelo Alto s.r.o.-Praha 2
2001 – 2003  2 roky a 6 měsíců 

Obsluha restaurace a zahrádky

Manipulační dělnice
EJR s.r.o. - Rožnov Pod Radhoštěm
2001 – 2001  6 měsíců 

Kompletace dílů do automobilů.

Číšník/servírka
Restaurace Pod hrází Horní Bečva
1999 – 2001  2 roky a 6 měsíců 

Práce s hotovostí, jednání se zákazníky

Servírka /práce s hotovostí, jednání se zákazníky
Rekreační středisko Tesla-Horní Bečva
1998 – 1999  1 rok a 6 měsíců 

Obsluha restaurace a zahrádky.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Webinář pro asistenty pedagoga
březen 2021

Zdravotník zotavovacích akcí
červen 2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Metodická podpora sítě inkluzivních škol
leden 2020



Problémové a zátěžové situace v pedagogické praxi
prosinec 2019

Seminář - Vzájemná spolupráce asistenta pedagoga s pedagogem
duben 2018

Studium pedagogiky k výkonu činnosti asistenta pedagoga
prosinec 2017

MS OFFICE 2007 Excel, výpočetní technika
listopad 2012

Mám 4 děti a proto veškerý volný čas věnuji své rodině. Ráda si zacvičím. Mám ráda
přírodu a zvířata.

Kde hledám práci
Věžky (okres Kroměříž) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Věžky, okres Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-materska-dovolena-elektromechanicka-cisnik-servirka-obor-gastronomie-a-pohostinstvi-manipulacni-delnice-cisnik-servirka-servirka-pra-149635

	Adéla G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


